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Kesätyöllistämistuki taipalsaarelaisille yrityksille ja yhteisöille vuonna 2025 
  
  

 Taipalsaaren kunta tukee alle 30-vuotiaiden nuorten työllistymistä 
taipalsaarelaisiin yrityksiin ja yhteisöihin maksamalla 
kesätyöllistämistukea, jota on varattu vuoden 2025 talousarvioon 
kuuden nuoren työllistämiseen 300 €/nuori. Kesätyöllistämistuki 
jaetaan hakijoiden kesken niin, että mahdollisimman moni 
taipalsaarelainen yritys tai yhteisö voisi halutessaan työllistää 
vähintään yhden nuoren.   
 
Kesätyöllistämistuen myöntäminen edellyttää ajalla 1.5.-31.8.2025 
vähintään laskennallista kuukauden mittaista työsuhdetta, jossa 
työaika on vähintään 25 h/viikko ja josta maksetaan 
työehtosopimuksen mukaista palkkaa. 
 
Kesätyöllistäistuki oli haettavissa ajalla 5.3.-30.4.2025. 
Määräaikana hakemuksia saapui seuraavilta yrityksiltä ja 
yhteisöiltä (sulussa anottu työllistettävien nuorten määrä): OL 
Suunnittelu Oy (3), Oy J Jauhiainen Logistics (1) ja Sisustusfuksia 
Oy (1). Kesätyöllistämistukea haettiin yhteensä 5 nuoren 
työllistämiseen. Hakijoista Oy Jauhiainen Logistics perui 
hakemuksensa 8.5.2025. 

 
Päätös Myönnän kesätyöllistämistukea 300 €/nuori seuraavasti: OL 

Suunnittelu Oy (3) ja Sisustusfuksia Oy (1). Kesätyöllistämistukea 
myönnetään 4 nuoren työllistämiseen yhteensä 1 200 euroa. 
 
Kesätyöllistämistuen maksatusta varten tuen saajan tulee toimittaa 
kuntaan 1.10.2025 mennessä tilinumero, kopiot työsopimuksista ja 
palkanmaksutositteista sekä todistukset lakisääteisten 
työnantajamaksujen suorittamisesta. 

 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Kunnanhallitus 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 22.5.2025. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


